hede olei. Precii in toto £22 6s 8d ............................................. cust' 5s 7d 
<g>De Hans Meyr pro 1 fardello cum 7 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................ Hans cust' 7s 3d 
<g>Et pro 1 barello cum 3 peciis kersey continentibus 1 pannum curtum 

sine grano ........................................................................... Hans cust' 12d 
<g>De Laurencio Synerb pro 1 fardello cum 6 pannis, 9 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Hans cust' 6s 4½d 
Et pro 12 cparvisc coverlettes Norfolked. Precii 36s ........................ cust' 5½d 

<g>De Tidemane Hugh pro 1 fardello cum 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 10s 4d 

Et pro 2 barellis, 1 sacco cum 5 centenis lb. vasorum stanni, 7 
potelle cpottesc, 49 quarte cpottesc, 22 pynt pottes cstannic, 2 parvis 
coverlettes Norfolked. Precii £9 4s 6d .................................... cust' 2s 3¾d 

<g>De Nicholao Grote pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................ Hans cust' 9s 8d 

<g>Et pro 1 cistaf, uno barello cum 1 panno curto sine grano . Hans cust' 12d 
Et pro 2 parvis coverlettes Norfolked, 56 lb. vasorum stanni, 10 potelle 

pottes, 12 quarte pottes cstannic et 37g lb. vasorum stanni. Precii 50s
 .................................................................................................... cust' 7½d 

<g>De Henrico Byland pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................ Hans cust' 4s 8d 

<g>De Johanne Sandowe pro 1 bala cum 15 pannis, 18 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 15s 9d 
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<g>Et pro 1 cista cum 1 panno curto sine grano ...................... Hans cust' 12d 
<g>De Hermanoh Sandebeken pro 1 bala, 1 sacco cum 7 pannis, 23 ulnis curtis 

sine grano .......................................................................... Hans cust' i7si 11½d 
<g>Et pro 1 dossena parium caligarum continencium 6 ulnas panni largi 

sine grano ............................................................................. Hans cust' 3d 
Et pro 84 lb. vasorum stanni. Precii 20s ............................................ cust' 3d